Press Release

舞鶴市 危機管理・防災課（担当：西村）

              広報広聴課（担当：大槻）

       〒625-8555 舞鶴市字北吸 1044

             TEL:0773-66-1041、FAX：0773-62-7951

              E-mail: koho@city.maizuru.lg.jp

舞 鶴 市
MAIZURU CITY

SDGs未来都市

報道関係者各位   令和 6 年 1 月 30 日

能登半島地震にかかる

災害支援派遣職員の活動報告会を実施します

１ 内容   能登半島地震の被災地に支援活動のため派遣されていた職員（消防職員、技術職

員、事務職員）が、支援活動の内容や被災地の状況を市長に報告します。

２ 日時   令和 6月 1月 31日(水)14時 00分～

（14時 30分、終了予定）

３ 場所   舞鶴市役所 大会議室（別館６階）

４ 報告者  〇緊急消防援助隊

           ・東消防署 警備３課 竹原 裕

・消防本部 予防課  岸本 道寛

         〇応急危険度判定業務

           ・総務部 資産マネジメント推進課 佐野 正和

         〇応急給水業務

           ・上下水道部 下水道整備課 羽賀 浩

         〇避難所運営支援業務

           ・市長公室 広報広聴課 扇野 元幹

 令和６年能登半島地震の被災地支援のため、舞鶴市は職員を派遣しています。このたび、派

遣から戻った職員が市長に対して、従事した支援活動などを報告する報告会を行いますので

お知らせします。